
Додаток I 
до Регламенту ETC

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-09-16-000050-l

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про ло ї в 
ETC: ТБ «ПОЛОНЕКС»

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу ціпову пропозицію 
(подано заяву від одного учасника): ТОВ «Електронні торги України»

Номер лоту: 64

Організатор аукціону: Дочірнє підприємство Державної компанії "УКРСПЕЦЕКСПОРТ" - Державне 
підприємство "УКРОБОРОНСЕРВІС"

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 08.10.2020 13:02:37

Дата та час завершення електронного аукціону: 08.10.2020 14:16:37

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Легковий пасажирський автомобіль Chevrolet 
Express (на 12 місць)

Рік випуску -  2004, марка -  Chevrolet, модель -  Express 
пробіг -  531 559 км, об’єм двигуна -  6000 куб. см 
тип палива -  бензин, КПП -  автоматична, привід -  задній 
тип кузова -  легковий пасажирський на 12 місць, колір -  синій.
Гаражне зберігання. На ходу, не битий, не покрашений, перша реєстрація.
Технічний стан відповідає терміну та умовам експлуатації
Зверніть увагу, що на кінцеву ціну продажу буде нараховано ПДВ (20%)

Стартова ціна лота: 91 527.69 ГРН, без ПДВ

Ціна реалізації без ПДВ: 174 000.00 ГРН

Ціна реалізації із урахуванням ПДВ: 208 800.00 ГРН Сума ПДВ: 34 800.00 ГРН

Крок аукціону: 915.27 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 9 152.76 ГРН

Учасники електронного аукціону:

1. Юрій Борисович Басанько, ІПН: 2776112931

2. Сидорчук Микола Анатолійович, ІПН: 3140804055

3. МАРКОВСЬКИЙ СЕРГІЙ ОЛЕКСАНДРОВИЧ, ІПН: 3306421537

4. Цибровський Сергій Вікторович, ІПН: 2697112598

5. Пасічний Микола Володимирович, ІПН: 3363215090

6. Нестерчук Дмитро Юрійович, ІПН: 3134916855 *

7. Харчишин Сергій Сергійович, ІПН: 3200922015



Закриті цінові пропозиції учасників:

МАРКОВСЬКИЙ СЕРГІЙ ОЛЕКСАНДРОВИЧ 

Юрій Борисович Басанько 

Сидорчук Микола Анатолійович 

Цибровський Сергій Вікторович 

Пасічний Микола Володимирович 

Нестерчук Дмитро Юрійович 

Харчишин Сергій Сергійович

Цінові пропозиції учасників:

Раунд 1

МАРКОВСЬКИЙ СЕРГІЙ ОЛЕКСАНДРОВИЧ 

Юрій Борисович Басанько 

Сидорчук Микола Анатолійович 

Цибровський Сергій Вікторович 

Пасічний Микола Володимирович 

Нестерчук Дмитро Юрійович 

Харчишин Сергій Сергійович

Раунд 2

Юрій Борисович Басанько 

Сидорчук Микола Анатолійович 

МАРКОВСЬКИЙ СЕРГІЙ ОЛЕКСАНДРОВИЧ 

Цибровський Сергій Вікторович 

Пасічний Микола Володимирович 

Нестерчук Дмитро Юрійович 

Харчишин Сергій Сергійович

Раунд З

Юрій Борисович Басанько 

Сидорчук Микола Анатолійович 

МАРКОВСЬКИЙ СЕРГІЙ ОЛЕКСАНДРОВИЧ

92 000.00 ГРИ 07.10.2020 19:14:10

92 666.00 ГРИ 07.10.2020 19:18:42

93 000.00 ГРИ 07.10.2020 14:48:38

96 556.00 ГРИ 07.10.2020 13:26:34

110 000.00 ГРИ 02.10.2020 14:50:33

111 600.00 ГРИ 07.10.2020 15:59:43

156 110.00 ГРИ 06.10.2020 13:16:17

100 000.00 ГРИ 08.10.2020 13:10:37

92 666.00 ГРИ 08.10.2020 13:13:37

93 000.00 ГРИ 08.10.2020 13:16:37

101 253.00 ГРИ 08.10.2020 13:19:37

157 000.00 ГРИ 08.10.2020 13:22:37

157 500.00 ГРИ 08.10.2020 13:25:37

157 600.00 ГРИ 08.10.2020 13:28:37

92 666.00 ГРИ 08.10.2020 13:34:37

93 000.00 ГРИ 08.10.2020 13:37:37

110 000.00 ГРИ 08.10.2020 13:40:37

ПО 100.00 ГРИ 08.10.2020 13:43:37

165 000.00 ГРИ 08.10.2020 13:46:37

165 020.00 ГРИ 08.10.2020 13:49:37

165 050.00 ГРИ 08.10.2020 13:52:37

92 666.00 ГРИ 08.10.2020 13:58:37

93 000.00 ГРИ'* 08.10.2020 14:01:37

110 000.00 ГРИ 08.10.2020 14:04:37



Цибровський Сергій Вікторович ПО 100.00 ГРН 08.10.2020 14:07:37

Пасічний Микола Володимирович 166 000.00 ГРН 08.10.2020 14:10:37

Нестерчук Дмитро Юрійович 174 000.00 ГРН 08.10.2020 14:13:37

Харчишин Сергій Сергійович 174 001.00 ГРН 08.10.2020 14:16:37

Переможець електронного аукціону: Нестерчук Дмитро Юрійович, 1ПН: 3134916855.

Учасник, якого дискваліфіковано відповідно до п. 7.29 Регламенту ETC, а саме відмова від 
підписання договору купівлі-продажу з організатором аукціону:
Харчишин Сергій Сергійович, ІПН: 3200922015.

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків, у разі відсутності - серія і 
номер паспорта - для фізичних осіб*)

Реквізити організатора для сплати коштів за активи (майно):

Дочірнє підприємство Державної компанії «Укрспецекспорт» -Державне підприємство «Укроборонсервіс»
Адреса: 02093, м. Київ, вул. Россошанська, Зф, а/с 49, тел. (044) 5866200
ЄДРПОУ 215521 17
Свідоцтво платника ПДВ 100338255
ІПП 215521126552
IBAN: UA293223130000002600401284630 
ПАТ «Укрексімбанк» м. Київ, МФО 322313

Плата оператору за участь кожним учасником в електронних торгах (аукціоні):
340.00 гри. (триста сорок гривень 00 копійок).

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:
10 440.00 грн (десять тисяч чотириста сорок гривень 00 копійок), в т.ч. ПДВ.

Сума, що підлягає перерахуванню Переможцем електронного аукціону Оператору, через електронний 
майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:
1 287.24 грн. (одна тисяча двісті вісімдесят сім гривень 24 копійки), без ПДВ.

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону (у випадку продажу):
208 800.00 грн. (двісті вісім тисяч вісімсот гривень 00 копійок), з ПДВ.

Протокол електронних торгів сформовано: 17.11.2020 10:39:57 

Переможець електронного аукціону зобов'язується:
- підписати в (4) чотирьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону протягом (6) шести 
робочих днів з дня, наступного за днем формування протоколу електронного аукціону в ETC та направити 
його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного аукціону (учасником) подано 
найвищу цінову пропозицію.
-  укласти договір купівлі-продажу (договору, на підставі якого буде передане право) з організатором 
протягом (20) двадцяти робочих днів з дня, наступного за днем формування протоколу електронного 
аукціону та провести розрахунки з організатором відповідно до умов договору.

*



Переможець електронних торгів:

Нестерчук Дмитро Юрійович 

ІПН:3134916855

Директор
(посада)

Вороній В.О 
(П.І.Б.)

2020 р.

Оператор електронного майданчика,

ТОВ «Електронні торги України»

Генеральний директор Бойко Д.Ю.

Найменування організатора: Дочірнє піднш ^ЄїйоДй|ж |^ої компанії "УКРСПЕЦЕКСПОРТ" 
Державне підприємство "УКРОБОРОНСЕРВІС**1 ^' ,fl

2020 р.

(Дата підпису)
2020 р.

*


